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Kącik 
adopcyjny W oczekiwaniu na dom...
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Gliwice
Rapi to średniej wielkości 
pies w wieku ok. 3 lat. Jego 
właściciel często pozwalał mu 
biegać bez opieki. W końcu gdy 
kolejny raz został przyjęty do 
schroniska, już go nie chciał 
zabrać do domu. To bardzo ra-
dosny i energiczny pies, jest 
łagodny i zgadza się z innymi 
psami. Rapi jest wykastrowa-
ny. Telefon schronisko Gliwice 
32 305 09 43.

Zabrze
Bosza to kilkuletnia sunia w 
typie teriera walijskiego. Trafi-
ła do schroniska w listopadzie 
ubiegłego roku - przybłąkała 
się do bazy transportowej przy 
ul. Paderewskiego w Zabrzu. 
Bosza ma właściwie większość 
cech charakteru tej rasy-bardzo 
dominująca w stosunku do in-
nych psów, pewna siebie, upar-
ta. Przyszły właściciel musi być 
osobą doświadczoną oraz ma-
jąca czas na długie, urozma-
icone spacery. Tel. schronisko 
Zabrze 32-271-47-97 lub 692-
581-343.

Rapi
Gobi to spokojny, młody sa-
miec niedużej wielkości. Do 
schroniska został przyjęty w 
kwietniu. Na razie można po-
wiedzieć o nim, że jest łagod-
ny wobec ludzi oraz zwierząt i 
szybko dostosowuje się do no-
wych warunków. Telefon schro-
nisko Gliwice 32 305 09 43.

Krakers został przyjęty do 
schroniska w kwietniu, wyglą-
da jak miniaturowy golden re-
triever. Jest ciekawski, bardzo 

Gobi

Krakers

przyjazny, młody i radosny Ma 
około 2 lat. Telefon schronisko 
Gliwice 32 305 09 43.

Masaj to energiczny, wesoły i 
silny młodzieniec, spragniony 
kontaktu z człowiekiem - za-
wsze pierwszy chce być przy 
wolontariuszach podczas 
otwierania boksu. Jest napraw-
dę piękny - ma niesamowite, 
prążkowane umaszczenie, któ-
re pięknie prezentuje się w pro-
mykach wiosennego słonka. 
Jak to szczeniak - jest skory do 
zabawy, a czasem chce być do-
stojny - i ta dostojność bardzo 

ujmuje za serce. Kocha ludzi, 
zgadza się z innymi psami, po-
trafi ładnie chodzić na smyczy 
i ma ogromny apetyt, nie tylko 
na życie. Masaj jest już wyka-
strowany. Telefon schronisko 
Gliwice 32 305 09 43.

Masaj
Remus to duży, młodziutki psiak, 
który do schroniska trafił w lipcu 
2012 roku z ul. Kuczoka w Za-
brzu. Prawdopodobnie na tej ulicy 
miał swojego właściciela, który 
nie przyznawał się do niego. Re-
mus w stosunku do obcych osób 
jest nieufny. Gdy kogoś już po-
zna, jest towarzyskim, wesołym 
pieskiem. Tel. schronisko Zabrze 
32 271-47-97 lub 692-581-343.

Bosza

Remus
Już 700 osób zgłosiło swój 
udział w biegach ulicznych, 
które odbędą się w najbliższą 
niedzielę 28 kwietnia. Jak 
więc widać – moda na sporto-
wą rywalizację dotarła również 
do Gliwic. Oprócz zawodów bie-
gowych przewidziano wiele in-
nych atrakcji dla całych rodzin. 

Podczas 1. Pikniku Sporto-
wego, uczestnicy zmierzą się 
w kategoriach: Bieg i Marsz 
Nordic Walking na dystansie 
10 km, poprowadzonych ulica-
mi miasta przez Rynek i obok 
radiostacji. Dla dzieci od 2 
lat i młodzieży przewidziano 
dystans od 125 m do 1 km. 

 – Podczas zapisów on-line 
zgłosiło się już ponad 700 
osób! Zamówiliśmy 900 me-
dali, a więc mamy jeszcze 
wolne miejsca  i wszystkich 
chętnych zapraszamy w dniu 
zawodów. Zapisy na miejscu 
uruchamiamy od 7.30! Start 
„dyszki” o godzinie 11.00, 

a biegów dla dzieci i młodzieży 
od godziny 13.00. Zaprasza-
my serdecznie całe rodziny do 
wspólnej zabawy oraz sporto-
wej rywalizacji – zachęca Ma-
rzena Fick wiceprezes Fundacji 
Biegam z Sercem. 

W ramach pikniku odbędzie 
się akcja charytatywna pt.: 
„Sportowe Wakacje Dzieci 
z Domu Dziecka”. Dodatko-
wo wolontariusze Schroniska 
dla Zwierząt FAUNA, będą za-
chęcać do adopcji piesków, 
a  Towarzystwa Pomocy Dzie-
ciom i Młodzieży z Cukrzycą 
będą sprawdzać poziom 
cukru i ciśnienia u dzieci. 
Gościem Specjalnym będzie 
aktorka Magdalena Popław-
ska, która wystartuje w biegu 
na 10 km.

Start i meta znajdować się 
będą się na terenie Szkoły 
Podstawowej nr 28 (ul. M. 
Strzody). Więcej informacji 
na www.biegamzsercem.pl

Niedziela dla biegaczy

Przedstawiciele fundacji „Biegam z Sercem” reprezento-
wali Gliwice podczas niedzielnego Orlen Warsaw Maraton


